PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область

Лоховское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2021 № 135
О согласовании перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности Черемховского районного
муниципального образования передаваемого в собственность
Администрации Лоховского муниципального образования

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 11.1 статьи 4 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества,  подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями 6, 24, 42, 49 Устава Лоховского  муниципального образования, Дума Лоховского  муниципального образования

РЕШИЛА:

  1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования,  передаваемого в собственность Администрации Лоховского  муниципального образования  согласно приложения.
2.  Администрации Лоховского муниципального образования:

2.1. принять имущество в собственность для своевременного осуществления возложенных на Лоховское муниципальное образование полномочий.
2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Лоховского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.

Председатель Думы Лоховского

муниципального образования
          А.Э. Поляковский

Глава Лоховского

муниципального образования
          А.Э. Поляковский

	Приложение

к  решению Думы

Лоховского МО
от 25.03.2021 № 135

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Лоховского муниципального образования

Раздел 3.

Движимое имущество:

	№

	Наименование транспортного средства

	        Индивидуализирующие признаки

	1
	Автомобиль:

ЗИЛ 530104  (АЦ-0,8-40/2),
	пожарная автоцистерна ЗИЛ 530104 (АЦ-0,8-40/2), 2004 года выпуска, идентификационный номер VIN – XТZ53010440074063, паспорт транспортного средства 38 ОР 413943, шасси № 53010440074063, инвентарный номер 00001013400958, балансовая стоимость 1537626,00 руб., РНФИ П23400010732.

Глава Лоховского

муниципального образования
                              А.Э. Поляковский